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OK.0002.3.2.2022 

Protokół nr XLIII/32 

sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu, 

która odbyła się 23 lutego 2022 r. w godz. od 16:00 do 16:35 

w Urzędzie Gminy Miłosław 

Przed rozpoczęciem XLIII sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu Przewodniczący Dawid 

Strzelczyk poprosił wszystkich obecnych o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięci prof. 

dr. hab. Bogdana Walczaka polonisty-slawisty, wybitnego językoznawcy i oczywiście 

Honorowego Obywatela Gminy Miłosław. 

Ad 1 

Przewodniczący Dawid Strzelczyk otworzył XLIII sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

Powitał panie i panów radnych, podpisanych na liście obecności, stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu, Burmistrza Gminy Miłosław Huberta Gruszczyńskiego, panią sekretarz Anitę 

Kraskę, panią skarbnik Jolantę Litkę, zastępcę skarbnika panią Wioletę Włodarczak, pana 

mecenasa Łukasza Słomę, kierowników jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu 

Gminy, panie i panów sołtysów, mieszkańców oraz przedstawiciela prasy.  

Następnie przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie na tabletach swojej 

obecności, gdyż to uprawnia ich do uczestniczenia w dalszej części posiedzenia. Stwierdził, 

że w sesji bierze udział 14 radnych, co stanowi quorum.  

W dalszej kolejności przewodniczący poinformował, że obrady sesji są transmitowane 

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Ad 2 

Przewodniczący D. Strzelczyk zaprezentował porządek obrad XLIII sesji Rady 

Miejskiej w Miłosławiu, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na 

poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w 2021 roku: 

a) Komisji Rewizyjnej; 

b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

c) Komisji Finansowo-Budżetowej; 

d) Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych; 

e) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) nadania Statutu Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czeszewie; 
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b) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Miłosław uczestniczących w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu; 

c) rozpatrzenia petycji; 

d) wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłosław na rok 2022”; 

e) zniesienia nazw nieistniejących ulic w miejscowości Orzechowo; 

f) przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Bugaj i Bagatelki – części wsi 

Bugaj, gmina Miłosław w sprawie zmiany rodzaju miejscowości; 

g) zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.; 

h) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030; 

i) szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior+” 

w Miłosławiu;  

j) szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior+” 

w Czeszewie; 

k) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu. 

8. Pytania i wnioski radnych. 

9. Wolne głosy i informacje. 

10. Zamknięcie sesji. 

Następnie pan przewodniczący zaproponował zmianę porządku obrad, poprzez 

wycofanie w punkcie 7e projektu uchwały w sprawie zniesienia nazw nieistniejących ulic 

w miejscowości Orzechowo. Radni nie wnieśli żadnych zastrzeżeń do zaproponowanej 

zmiany, w związku z tym pan przewodniczący zarządził głosowanie. Nowy porządek obrad 

został przyjęty jednomyślnie – 14 głosami „za” – i wygląda następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na 

poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w 2021 roku: 

a) Komisji Rewizyjnej; 

b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

c) Komisji Finansowo-Budżetowej; 

d) Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych; 

e) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) nadania Statutu Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czeszewie; 

b) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Miłosław uczestniczących w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu; 
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c) rozpatrzenia petycji; 

d) wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłosław na rok 2022”; 

e) przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Bugaj i Bagatelki – części wsi 

Bugaj, gmina Miłosław w sprawie zmiany rodzaju miejscowości; 

f) zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.; 

g) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030; 

h) szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior+” 

w Miłosławiu;  

i) szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior+” 

w Czeszewie; 

j) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu. 

8. Pytania i wnioski radnych. 

9. Wolne głosy i informacje. 

10. Zamknięcie sesji. 

Ad 3  

Jak poinformował pan przewodniczący, protokół poprzedniej sesji został zwyczajowo 

wyłożony w biurze Rady oraz udostępniony radnym w programie eSesja. Do wymienionego 

protokołu nie wniesiono żadnych uwag. W przeprowadzonym głosowaniu Rada Miejska,  

14 głosami „za”, zatwierdziła protokół XLII sesji.  

Ad 4  

Przechodząc do punktu obejmującego informację Przewodniczącego Rady 

o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym, pan D. Strzelczyk 

zaznaczył, że informacja ta została radnym udostępniona w programie eSesja. Stanowi ona 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Radni nie wnieśli do powyższej informacji żadnych 

uwag.  

Ad 5  

W tym punkcie przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie pana burmistrza 

z działalności w okresie międzysesyjnym oraz informacja z wykonania uchwał Rady 

Miejskiej również zostały dostarczone radnym wcześniej, za pośrednictwem programu eSesja. 

W odniesieniu do złożonego sprawozdania, jak i informacji nie zadano żadnych pytań. 

Sprawozdanie i informacja stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do protokołu. 

Ad 6 

Przewodniczący poszczególnych komisji przedstawili sprawozdania z działalności  

w 2021 roku: 

a) Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 5 do protokołu; 

b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik nr 6 do protokołu; 

c) Komisji Finansowo-Budżetowej – załącznik nr 7 do protokołu; 

d) Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych– załącznik nr 8 do protokołu; 

e) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska – załącznik nr 9 do protokołu. 
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Ad 7 

a) Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Warsztatu Terapii Zajęciowej 

przedstawiła pani Urszula Remisz, kierownik ww. jednostki. Poinformowała, że w związku 

z nadaniem nowego Statutu uchyla się załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/57/07 Rady 

Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 sierpnia 2007 r. w sprawie utworzenia Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Czeszewie oraz nadania mu Statutu. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr XLIII/370/22 w sprawie nadania Statutu Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czeszewie 

jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

b) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Miłosław 

uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

przedstawiła kierownik Referatu spraw obywatelskich pani Aneta Gościniak. Poinformowała, 

że ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego: 

- 15 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, 

- 6,50 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Traci moc uchwała Nr XXXIX/318/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 listopada  

2021 roku. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr XLIII/371/22 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka 

ratownika członka ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Miłosław, który uczestniczył 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu jednomyślnie – 14 

głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

c) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji przedstawił przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pan Maciej Jankowiak. Poinformował, że postanawia się 

o negatywnym rozpatrzeniu petycji wniesionej przez Fundację im. Nikoli Tesli. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr XLIII/372/22 w sprawie rozpatrzenia petycji jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

d) Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłosław na rok 

2022” przedstawił kierownik Referatu infrastruktury, ochrony środowiska, rolnictwa 

i leśnictwa pan Jarosław Płociński. Poinformował, że zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt 

gminy zobligowane są corocznie ustanawiać nowy plan opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr XLIII/373/22 w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłosław na rok 2022” 

jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

e) Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi 

Bugaj i Bagatelki – części wsi Bugaj, gmina Miłosław w sprawie zmiany rodzaju 
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miejscowości przedstawiła pani Anita Kraska, Sekretarz Gminy. Poinformowała, że 

Przyczyną ogłoszenia konsultacji jest dostosowanie stanu istniejącego do zapisów 

rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie ewidencji miejscowości, 

ulic i adresów. Uchwała była szczegółowo przedstawiona na wspólnym posiedzeniu komisji. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr XLIII/374/22 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Bugaj 

i Bagatelki – części wsi Bugaj, gmina Miłosław w sprawie zmiany rodzaju miejscowości 

jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

f) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

przedstawiła pani skarbnik Jolanta Litka. Poinformowała, że uchwała była szczegółowo 

omawiana na wspólnym posiedzeniu komisji. Przypomniała, że kwoty dochodów i wydatków 

zostały zwiększone: 

- dochody o 1 045 589,50 zł, 

- wydatki o 1 373 798,71 zł 

Nadwyżka deficytu zwiększa się o 328 209,21 zł i jest finansowana z wolnych środków w tej 

samej wysokości. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr XLIII/375/22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. jednomyślnie – 14 

głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

g) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2022–2030 również przedstawiła pani skarbnik J. Litka. Poinformowała, że 

jeżeli chodzi o zakres Wieloletniej Prognozy Finansowej to jest ona dostosowana do 

wielkości wynikających ze zmian w budżecie. Co się tyczy przedsięwzięć, to dodajemy dwa 

nowe: 

- budowa kanalizacji w Miłosławiu na ulicach: Niepodległości, Plac Wiosny Ludów, 

Matejki, Wyczółkowskiego, 

- budowa boisk sportowych w Lipiu i Pałczynie. 

Dokonujemy zmiany w zakresie przedsięwzięć termomodernizacja szkół w gminie Miłosław 

oraz program „Czyste Powietrze”. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr XLIII/376/22 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na 

lata 2022–2030 jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu. 

h) Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w „Klubie Senior+” w Miłosławiu przedstawiła pani sekretarz Anita Kraska. 

Poinformowała, że niniejsza uchwała reguluje zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 

„Klubie Senior+” w Miłosławiu. Opłata za pobyt obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz 

usług oferowanych przez klub seniora. Wysokość odpłatności za uczestnictwo w zajęciach 

organizowanych przez klub uzależniona jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 

osób w rodzinie. 
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Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr XLIII/377/22 w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w „Klubie Senior+” w Miłosławiu jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi 

załącznik nr 17 do protokołu. 

i) Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w „Klubie Senior+” w Czeszewie również przedstawiła pani sekretarz Anita Kraska. 

Poinformowała, że ta uchwała, podobnie jak poprzednia, określa opłatę za pobyt, która 

obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz z usług oferowanych przez klub seniora 

w Czeszewie. Była ona szczegółowo omawiana na wspólnym posiedzeniu komisji. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr XLIII/378/22 w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w „Klubie Senior+” w Czeszewie jednomyślnie – 14głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik 

nr 18 do protokołu. 

j) Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miłosławiu przedstawiła pani Beata Jagodzińska kierownik OPS w Miłosławiu. 

Poinformowała, że wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 7 nadano ust. 3 w brzmieniu: 

„W strukturze Jednostki działa ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą Klub Senior+ będący 

jednostką organizacyjną pomocy społecznej. Ośrodek prowadzi i zapewnia miejsca w Klubie 

Senior+. Klub funkcjonuje w oparciu o regulamin organizacyjny, który ustala zarządzeniem 

kierownik Ośrodka”, 

- w § 11 dodano stanowisko pracownika ds. księgowości. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr XLIII/379/22 w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu 

jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad 8 

W punkcie Pytania i wnioski radnych nikt nie poprosił o głos. 

Ad 9 

W punkcie Wolne głosy i informacje sołtys Lipia pani Małgorzata Michałowska 

poprosiła Radę Miejską o pomoc w sprawie naprawy drogi powiatowej w przebiegu  

Lipie–Krzywa Góra. Poinformowała, że wszelkie pisma, które składają wraz z sołtysem 

Krzywej Góry (gmina Kołaczkowo) spotykają się z brakiem zrozumienia ze strony starostwa. 

Sprawa jest na tyle poważna, że firma dowożąca dzieci do szkoły odmawia wjazdu na tę 

drogę, podobnie firma odbierająca odpady komunalne. Wspomniana droga znajduje się 

pomiędzy drogą krajową nr 15 (Września –Miłosław) a drogą wojewódzką nr 442 (Września–

Kalisz) i w związku z tym można by postarać się o środki zewnętrzne na jej gruntowny 

remont. Pani sołtys dodała, że sołtys Krzywej Góry wystąpił z prośbą o wsparcie do Wójta 

Gminy Kołaczkowo. 
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W sprawie zabrał głos również sołtys Gorzyc pan Stanisław Filipiak, który 

poinformował, że ma informację z wydziału dróg, że droga będzie naprawiona przy pomocy 

równiarki. Jednak nie o taką naprawę chodziło mieszkańcom Lipia i Krzywej Góry. Droga 

wymaga generalnego remontu i w związku z tym przewodniczący Rady Miejskiej Dawid 

Strzelczyk stwierdził, że na kolejną sesję zostanie przygotowany apel w tej sprawie, który 

następnie trafi do Zarządu Starostwa Powiatu. Do dyskusji włączył się też radny Adam 

Pańczak, który potwierdził słowa pani sołtys dotyczące stanu drogi. Sam często z niej 

korzysta i może z całą odpowiedzialnością zaświadczyć, że równiarka to nie jest dobre 

rozwiązanie. Radni – zgodnie z sugestią radnego Adama Spychały – przyznali, że należałoby 

w tę sprawę zaangażować radnych powiatowych z naszej gminy. 

Z kolei radny Jarosław Sobczak, który naturalnie popiera mieszkańców i ich starania, 

przypomniał, że w przeszłości powiat chciał wyremontować tę drogę, a mieszkańcy nie 

zgodzili się, obawiając się zwiększonego ruchu samochodowego. 

Podsumowując dyskusję, przewodniczący stwierdził, że gdyby gmina Miłosław była 

bogatą gminą – a tak nie jest – mogłaby remontować drogi należące do powiatu. W związku 

z tym apel jest dobrym rozwiązaniem. Wyraził też nadzieję, że podpiszą się pod nim wszyscy 

radni, pan burmistrz oraz pan sołtys Stanisław Filipiak. 

Ad 10  

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad pan przewodniczący D. Strzelczyk zamknął 

XLIII sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu, dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

 

 

Protokołowała       Przewodniczący obrad 

 

  (-) Anna Jakubowska         (-) Dawid Strzelczyk 

 

Wykaz załączników do protokołu: 

1. Lista obecności. 

2. Informacja Przewodniczącego o działalności Rady w okresie międzysesyjnym. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja na temat realizacji uchwał Rady Miejskiej. 

5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności w 2021 r. 

6. Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności w 2021 r. 

7. Sprawozdanie Komisji Finansowo-Budżetowej z działalności w 2021 r. 

8. Sprawozdanie Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych z działalności w 2021 r. 

9. Sprawozdanie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z działalności w 2021 r. 

10. Uchwała Nr XLIII/370/22 w sprawie nadania Statutu Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Czeszewie. 

11. Uchwała Nr XLIII/371/22 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaka ratownika członka ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Miłosław, 

który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu. 
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12. Uchwała Nr XLIII/372/22 w sprawie rozpatrzenia petycji. 

13. Uchwała Nr XLIII/373/22 w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miłosław na rok 2022”. 

14. Uchwała Nr XLIII/374/22 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

wsi Bugaj i Bagatelki – części wsi Bugaj, gmina Miłosław w sprawie zmiany rodzaju 

miejscowości. 

15. Uchwała Nr XLIII/375/22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

16. Uchwała Nr XLIII/376/22 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2022–2030. 

17. Uchwała Nr XLIII/377/22 w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w „Klubie Senior+” w Miłosławiu. 

18. Uchwała Nr XLIII/378/22 w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w „Klubie Senior+” w Czeszewie. 

19. Uchwała Nr XLIII/379/22 w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miłosławiu. 

 


